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 Al 31 de Marzo de 2020

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

2,441,042.74 1,454,766.92FONDOS
2,402,380.08 1,388,501.99DISPONIBILIDADES

99.03 9,713.59Caja General
2,390,929.37 1,326,096.29Bancos Comerciales M/D

11,351.68 52,692.11Bancos Comerciales Convenios de Recaudación
7,924.03 600.01ANTICIPOS DE FONDOS
1,600.00 600.00Anticipos a Empleados
6,324.03 0.01Anticipos a Contratistas

30,738.63 65,664.92DEUDORES MONETARIOS
0.00 65,664.92D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas

23,903.24 0.00D. M. x Transferencias de Capital Recibidas
6,835.39 0.00D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

1,009,982.50 1,024,522.29INVERSIONES FINANCIERAS
185,624.00 185,624.00INVERSIONES TEMPORALES
185,624.00 185,624.00Depósitos a Plazo en el Sector Financiero en el Interior
813,729.93 834,158.39DEUDORES FINANCIEROS
172,772.24 172,772.24Bienes Muebles e Inmuebles Entregados a Terceros
640,957.69 661,386.15Deudores Monetarios por Percibir

10,628.57 4,739.90INVERSIONES INTANGIBLES
8,057.17 984.50Seguros Pagados por Anticipado
6,400.00 6,400.00Derechos de Propiedad Intangible
3,828.60 2,644.60Amortizaciones Acumuladas

27,565.89 32,288.67INVERSIONES EN EXISTENCIAS
27,565.89 32,288.67EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
7,387.80 1,840.75Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

254.80 65.00Productos Textiles y Vestuarios
4,493.70 5,332.88Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
2,523.35 8,568.48Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

988.15 2,093.71Minerales y Productos Derivados
3,111.53 4,192.31Materiales de Uso o Consumo
1,741.13 5,672.61Bienes de Uso y Consumo Diverso
2,956.20 2,232.85Bienes Muebles
4,109.23 2,290.08Especies Municipales

5,456,955.98 1,416,065.38INVERSIONES EN BIENES DE USO
2,138,603.98 679,166.09BIENES DEPRECIABLES
1,682,718.28 291,997.81Bienes Inmuebles

149,283.66 149,283.66Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
25,019.66 13,097.42Maquinaria y Equipo de Producción

634,916.68 619,916.68Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
206,964.42 177,030.44Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

11,250.00 11,250.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública
571,548.72 583,409.92Depreciación Acumulada

3,318,352.00 736,899.29BIENES NO DEPRECIABLES
3,318,352.00 736,899.29Bienes Inmuebles

20,655.00 98,181.79INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
0.00 69,339.55INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
0.00 7,750.10Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
0.00 61,589.45Costos Acumulados de la Inversión

20,655.00 28,842.24INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
0.00 104.94Remuneraciones Personal Permanente

71,167.14 102,603.64Remuneraciones Personal Eventual
5,096.63 7,451.98Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
4,587.03 6,825.43Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Privadas

48,144.75 4,282.35Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
6,558.80 3,893.65Productos Textiles y Vestuarios

831.80 257.50Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
2,200.00 9,452.25Productos de Cuero y Caucho

65,987.40 36,335.31Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
57,292.07 65,655.92Minerales y Productos Derivados
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20,436.97 45,909.31Materiales de Uso o Consumo
8,531.67 8,602.08Bienes de Uso y Consumo Diverso
1,993.72 1,657.25Servicios Básicos
5,957.62 7,176.34Mantenimiento y Reparación
5,913.00 2,044.81Servicios Comerciales

45,892.22 38,860.39Otros Servicios y Arrendamientos
2,025.00 2,025.00Arrendamientos y Derechos

42,798.75 43,101.12Transferencias Corrientes al Sector Privado
130,213.21 52,065.60Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

432.00 0.00Equipos Médicos y de Laboratorios
41,161.34 33,838.24Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
10,721.27 2,560.51Estudios de Preinversión

2,094,749.68 2,821,371.62Costos Acumulados de la Inversión
2,400.46 1,567.80Depreciación Acumulada

2,649,636.61 3,265,665.20Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 8,956,202.11 4,025,825.05

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

169,015.31 131,740.36DEUDA CORRIENTE
6,554.66 79,515.90DEPOSITOS DE TERCEROS
1,015.93 69,114.34Depósitos Ajenos
2,012.00 3,417.05Depósitos en Garantía
3,526.73 3,810.75Depósitos de Retenciones Fiscales

0.00 3,173.76Depósitos por Recaudaciones por Liquidar
162,460.65 52,224.46ACREEDORES MONETARIOS

30,114.94 29,581.67A. M. x Remuneraciones
20,411.61 16,800.15A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
4,216.98 5,842.64A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

107,717.12 0.00A. M. x Inversiones en Activos Fijos
9,336.77 4,299.37FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
9,336.77 4,299.37ACREEDORES FINANCIEROS
9,336.77 4,299.37Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 178,352.08 136,039.73

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

8,649,486.46 3,869,715.79PATRIMONIO      ESTATAL
8,649,486.46 3,869,715.79PATRIMONIO
1,859,009.95 1,842,462.71Patrimonio Municipalidades

382,735.34 345,440.92Donaciones y Legados Bienes Corporales
2,459,567.99 1,681,812.16Resultado Ejercicios Anteriores
3,948,173.18 0.00Superávit por Revaluaciones

128,363.57 20,069.53RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 8,777,850.03 3,889,785.32

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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